[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03. 2016   № 00116

О внесении изменений в административный регламент предоставления отделом строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденного постановлением Администрации от 06.06.2012 № 0316

В целях устранения выявленных, в ходе проведения внеплановой контрольной проверки Департаментом Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, нарушения требований законодательства о градостроительной деятельности, Администрация  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в  Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 0316 « Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по предоставлению отделом строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка» изложив пункт 2.4 в следующей редакции:
« 2.4.Перечень документов необходимых для предоставления муниципальной услуги
- заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка»
2. Отделу по связям со СМИ и информационным технологиям Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области разместить Административный регламент с изменениями на официальном сайте.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.Г. Макарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

	Главы муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской
области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00116  от 14.03.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район""" 12.03.2016 9:17:18, Распечатал________________

image1.png